

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Electronic-Connect ApS

Holmevej 151
8270 Højbjerg

CVR-nr. 29 60 84 23

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/06 2024

Flemming René Thorson Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Electronic-Connect ApS
Holmevej 151
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29 60 84 23
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Flemming René Thorson Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, håndværk og produktion og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 416.471, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.441.738.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.237.949	2.159.935
Personaleomkostninger	2	<u>(639.388)</u>	<u>(850.852)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		598.561	1.309.083
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(63.508)</u>	<u>(57.841)</u>
Resultat før finansielle poster		535.053	1.251.242
Finansielle indtægter	3	31.012	1.517
Finansielle omkostninger	4	<u>(30.749)</u>	<u>(83.918)</u>
Resultat før skat		535.316	1.168.841
Skat af årets resultat	5	<u>(118.845)</u>	<u>(262.506)</u>
Årets resultat		<u>416.471</u>	<u>906.335</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	500.000
Overført resultat		<u>(583.529)</u>	<u>406.335</u>
		<u>416.471</u>	<u>906.335</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	166.860	195.570
Materielle anlægsaktiver		<u>166.860</u>	<u>195.570</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>166.860</u>	<u>195.570</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	1.622.425
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>1.622.425</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.194	477.102
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		380.796	235.600
Andre tilgodehavender		61.700	959.767
Tilgodehavender		<u>624.690</u>	<u>1.672.469</u>
Værdipapirer	4	278.995	305.444
Værdipapirer		<u>278.995</u>	<u>305.444</u>
Likvide beholdninger		<u>3.513.509</u>	<u>964.871</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.417.194</u>	<u>4.565.209</u>
Aktiver i alt		<u>4.584.054</u>	<u>4.760.779</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.316.738	3.900.267
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital		<u>4.441.738</u>	<u>4.525.267</u>
Hensættelse til udskudt skat		6.539	10.454
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.539</u>	<u>10.454</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		52.582	198.374
Anden gæld		73.195	16.684
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>135.777</u>	<u>225.058</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>135.777</u>	<u>225.058</u>
Passiver i alt		<u>4.584.054</u>	<u>4.760.779</u>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.900.267	500.000	4.525.267
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(583.529)	1.000.000	416.471
Egenkapital 31. december 2023	125.000	3.316.738	1.000.000	4.441.738

Noter til årsrapporten

1 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet er med virkning for indeværende regnskabsår blevet omfattet af revisionspligten, og det er i den forbindelse besluttet at få foretaget udvidet gennemgang af årsregnskabet. Vi skal fremhæve, som det også fremgår af årsregnskabet, at der ikke er foretaget udvidet gennemgang eller revision af sammenligningstallene i årsregnskabet.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	574.177	774.575
Pensioner	59.807	67.807
Andre omkostninger til social sikring	5.404	8.470
	639.388	850.852
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.089	1.517
Andre finansielle indtægter	18.923	0
	31.012	1.517

2023

kr.

2022

kr.

4 Oplysning om dagsværdi

Værdipapirer

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	(26.449)	(42.734)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	278.995	305.444

Noter til årsrapporten

5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	122.760	264.374
Årets udskudte skat	<u>(3.915)</u>	<u>(1.868)</u>
	<u>118.845</u>	<u>262.506</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	321.204
Tilgang i årets løb	<u>34.798</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>356.002</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	125.634
Årets afskrivninger	<u>63.508</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>189.142</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>166.860</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thorson Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.